

Nordisk Lagerejendom Danmark 2 ApS

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 28 30 79 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2022.

Paal Hveem
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordisk Lagerejendom Danmark 2 ApS c/o Grant Thornton Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 28 30 79 34
	Stiftet: 23. december 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Paal Hveem, Adm. dir. Christer Tunold
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	GLS Real Estate AS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udvikle og drive ejendommen Literbuen 4, matrikel nummer 14 CG, Skovlunde By samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.014 t.kr. mod 2.991 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.237 t.kr. mod 6.067 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.013.820	2.991.365
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.900.000	5.100.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-199.076</u>	<u>-312.513</u>
Resultat før skat	6.714.744	7.778.852
2 Skat af årets resultat	<u>-1.477.603</u>	<u>-1.711.964</u>
Årets resultat	<u>5.237.141</u>	<u>6.066.888</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.200.000	0
Overføres til overført resultat	<u>37.141</u>	<u>6.066.888</u>
Disponeret i alt	<u>5.237.141</u>	<u>6.066.888</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>48.200.000</u>	<u>44.300.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.200.000</u>	<u>44.300.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>48.200.000</u>	<u>44.300.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.757.531</u>	<u>1.300.622</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.757.531</u>	<u>1.300.622</u>
	Aktiver i alt	<u>49.957.531</u>	<u>45.600.622</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	30.787.851	30.750.710
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.200.000	0
Egenkapital i alt	<u>36.112.851</u>	<u>30.875.710</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.518.914	7.452.799
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.518.914</u>	<u>7.452.799</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	3.000.000	3.833.877
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000.000</u>	<u>3.833.877</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.478.974	3.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.760	56.388
Gæld til tilknyttede virksomheder	383.544	0
Selskabsskat	411.488	381.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.325.766</u>	<u>3.438.236</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.325.766</u>	<u>7.272.113</u>
Passiver i alt	<u>49.957.531</u>	<u>45.600.622</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	24.683.822	0	24.808.822
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.066.888</u>	<u>0</u>	<u>6.066.888</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	30.750.710	0	30.875.710
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>37.141</u>	<u>5.200.000</u>	<u>5.237.141</u>
	<u>125.000</u>	<u>30.787.851</u>	<u>5.200.000</u>	<u>36.112.851</u>

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	178.974	286.534
Andre finansielle omkostninger	20.102	25.979
	199.076	312.513
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	411.488	381.848
Årets regulering af udskudt skat	1.066.115	1.330.116
	1.477.603	1.711.964
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	26.268.810	26.268.810
Kostpris 31. december 2021	26.268.810	26.268.810
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	18.031.190	12.931.190
Årets regulering til dagsværdi	3.900.000	5.100.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	21.931.190	18.031.190
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	48.200.000	44.300.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,25
------------------------------------	------

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 6.600 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 36.113 t.kr. til 30.965 t.kr.

4. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	4.478.974	6.833.877
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.478.974</u>	<u>-3.000.000</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>3.833.877</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve og skadesløsbreve på i alt 28.445 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2021 udgør t.kr. 48.200.

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings-</u>
	<u>ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>48.200.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.900.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordisk Lagerejendom Danmark 1 ApS, CVR-nr. 28 30 78 37 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christer Bøckman Tunold

Direktør

Serienummer: 9578-5995-4-545127

IP: 2.150.xxx.xxx

2022-03-10 18:25:44 UTC



Paal Hveem

Direktør og dirigent

Serienummer: 9578-5995-4-2089844

IP: 104.28.xxx.xxx

2022-03-12 17:59:22 UTC



Kasper Sone Randrup

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34209936-RID:72376393

IP: 80.71.xxx.xxx

2022-03-13 19:57:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: OKTT1G-F7AMO-C2J4S-085BE-8BEL-DIV07

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>